
12.12.2017

1/7

Ogłoszenie nr 500073552-N-2017 z dnia 12-12-2017 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach: ZP-2380-469-119/2017 Zakup i dostawa wraz z
montażem rolet i żaluzji w jednostkach Policji garnizonu śląskiego

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 605108-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500051414-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Krajowy numer identyfikacyjny 27020829200000,
ul. ul. J. Lompy  19, 40038   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 322 002 050, e-mail
zamowienia@slaska.policja.gov.pl, faks 322 002 060. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
ZP-2380-469-119/2017 Zakup i dostawa wraz z montażem rolet i żaluzji w jednostkach Policji
garnizonu śląskiego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP-2380-469-119/2017

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wraz z montażem rolet i żaluzji w jednostkach
Policji garnizonu śląskiego w podziale na nw. zadania: 1.1 Zadanie nr 1 – zakup i dostawa wraz z
montażem rolet i żaluzji w KMP Chorzów 1.2 Zadanie nr 2 – zakup i dostawa wraz z montażem
rolet i żaluzji w KMP Częstochowa, KP Koniecpol 1.3 Zadanie nr 3 – zakup i dostawa wraz z
montażem rolet i żaluzji w KMP Bytom I KP II 1.4 Zadanie nr 4 – zakup i dostawa wraz z
montażem rolet i żaluzji w KMP Katowice (Wydziały) KP III, KP VII, KP I, KP IV 1.5 Zadanie
nr 5 – zakup i dostawa wraz z montażem rolet i żaluzji w KPP Wodzisław Śląski, KP Gołkowice
2. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 39 51 54 10–2 3. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia znajduje się w: 3.1 załączniku nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy; 3.2 załączniku



12.12.2017

2/7

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Zadanie nr 1 – zakup i dostawa wraz z
montażem rolet i żaluzji w KMP Chorzów

nr 2 do SIWZ – wzór umowy; 3.3 załączniku nr 4 do SIWZ – miejsca dostaw. 4. Zamawiający
dopuszcza podwykonawców. W przypadku gdy Wykonawca będzie korzystał z podwykonawców
Zamawiający żąda wskazania części zamówienia, które zamierza im powierzyć oraz podania
nazw firm podwykonawców oraz dane kontaktowe (załącznik nr 1 i nr 3 do SIWZ). Zapisy
dotyczące podwykonawców znajdują się w rozdziale XVII SIWZ i we wzorze umowy (załącznik
nr 2 do SIWZ). 5. Zamawiający wymaga aby gwarancja na dostarczony asortyment wynosiła
min. 24 miesiące od dnia dostawy. 6. Zamawiający wymaga aby przedmiot dostawy był
produkowany jako fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i prawnych, dopuszczony do
obrotu oraz gatunku I-go. 7. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować dostawę asortymentu do
Zamawiającego i jego montaż na własny koszt. 8. Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia
pojawiłyby się nazwy własne, oznacza to, iż Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. Za
równoważny Zamawiający uzna asortyment o takim samym przeznaczeniu jak wskazany w
załącznikach do SIWZ, co najmniej o takim samym zakresie użytkowania lub wyższym.
Udowodnienie równoważności asortymentu spoczywa na Wykonawcy. 9. Zamawiający
informuje, że wymiary asortymentu z formularza cenowego (załącznik nr 3 do SIWZ) zostały
podane na podstawie wymiarów okien i w związku z tym zastrzega, iż wymiary rolet/żaluzji,
właściwe dla procesu produkcji i montażu mogą zawierać odchylenia od podanych o +/- 7 cm na
każdym z wymiarów, co Wykonawcy winni uwzględnić przy wycenie ofert. Wobec powyższego
Zamawiający zastrzega, iż Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza
dokona właściwych pomiarów przed realizacją zamówienia, a podane w załączniku nr 1
wymiary służą do poglądowego zapoznania się Wykonawców z przedmiotem zamówienia i
przygotowania ofert, które będą porównywane na etapie badania ofert. UWAGA: Zgodnie z art.
24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni
od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, do
przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt. 23 (zgodnie ze wzorem załącznika nr 5 do
SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania
z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzieleniu
zamówienia. Informację, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
(informacja z otwarcia ofert) Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej niezwłocznie
po otwarciu ofert.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 39515410-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/11/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 36496.40 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH



12.12.2017

3/7

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Zadanie nr 2 – zakup i dostawa wraz z
montażem rolet i żaluzji w KMP Częstochowa, KP
Koniecpol

Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: „Dyskret” Kiersztyn Sławomir 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Borowina Sitaniecka 52B 
Kod pocztowy: 22-400 
Miejscowość: Zamość 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 11870.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10533.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 89890.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/11/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 101377.09 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0



12.12.2017

4/7

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Zadanie nr 3 – zakup i dostawa wraz z
montażem rolet i żaluzji w KMP Bytom I KP II

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: „Dyskret” Kiersztyn Sławomir 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Borowina Sitaniecka 52B 
Kod pocztowy: 22-400 
Miejscowość: Zamość 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 34990.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 25318.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 201647.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/11/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 10620.50 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: „Dyskret” Kiersztyn Sławomir 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Borowina Sitaniecka 52B 



12.12.2017

5/7

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: Zadanie nr 4 – zakup i dostawa wraz z
montażem rolet i żaluzji w KMP Katowice (Wydziały) KP
III, KP VII, KP I, KP IV

Kod pocztowy: 22-400 
Miejscowość: Zamość 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3000.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3000.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12050.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/11/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 94569.47 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: „Dyskret” Kiersztyn Sławomir 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Borowina Sitaniecka 52B 
Kod pocztowy: 22-400 
Miejscowość: Zamość 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:



12.12.2017

6/7

CZĘŚĆ NR: 5   NAZWA: Zadanie nr 5 – zakup i dostawa wraz z
montażem rolet i żaluzji w KPP Wodzisław Śląski, KP
Gołkowice

nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 40980.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 30869.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 101502.66 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/11/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 4555.32 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: „Dyskret” Kiersztyn Sławomir 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Borowina Sitaniecka 52B 
Kod pocztowy: 22-400 
Miejscowość: Zamość 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3040.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2036.00 



12.12.2017

7/7

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10920.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


